MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

Edital 04/PPGPD/2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 04/PPGPD/2024, DO PROGRAMA DE

PÓS GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, divulgam o resultado final nominal dos candidatos ao

Mestrado Profissional em Direito.

Candidato Etapa 1 Etapa 2 Resultado Final

Leonardo Ulisses Moraes 9,6 9,66 9,63

Patricia Soares dos Santos 9,8 9,13 9,46

Livia Rodrigues Vicentin Espíndola 9,8 8,33 9,06

Guilherme Delcio Tamanini 9,1 8,13 8,91

Maria Natel Scheffer Lorenz 8,6 8,8 8,7

Laura Celeste Jaeger Gubert 9,4 7,6 8,5

Ilda Maria Gomes dos Santos 8 9 8,5

Thamiris Raposo Silva Litran dos
Santos

8,8 8 8,4

Gabriela Dacol Molim 7,7 9 8,35

Janaina Mella 7 9,66 8,33

Roger Corrêa Espíndola 9,4 7 8,2

Gustavo Dzis Giacomini 9,1 7 8,05

Ana Terra Depizzolatti Gonçalves 7,6 Ausente Desclassificada

Florianópolis, 07 de fevereiro de 2024.

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ, Sala 216 – 2º Andar, Campus Universitário – Trindade –
Florianópolis – SC CEP: 88040-900 Site: https://mpd.posgrad.ufsc.br Telefone: (48) 99157-7728

		2025-02-07T21:01:22-0300